２０２０年４月２８日

お取引先様各位

東成エレクトロビーム株式会社

代表取締役社長 上野 邦香

ゴールデンウィーク期間休暇のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

当初、ゴールデンウィーク期間の営業については、カレンダー通りの営業とさせて頂いて

おりましたが、東京都知事からの「ステイホーム週間要請」に基づき少しでも新型コロナウィル

ス感染拡大防止対策に貢献すべく、以下の通り連続休暇とさせていただきます。

【 ゴールデンウィーク休暇期間 】

２０２０年５月１日（金） ～ ２０２０年５月１０日（日）迄

（５月1日(金)、７日(木)、８日(金)を臨時休業と致します。）

※ 休暇期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、５月１１日（月）より順次

ご対応させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具